

Murer MM. Frede Nielsen ApS

Lundagervej 7

6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 35849823

Årsrapport for 2021

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den *7.7.2022*



Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Murer MM. Frede Nielsen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Murer MM. Frede Nielsen ApS Lundagervej 7 6830 Nørre Nebel
CVR-nr.	35849823
Stiftelsesdato	12-05-2014
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Frede Nielsen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Nordre Boulevard 116 6800 Varde
Telefon	75223255
CVR-nr.	10841976

Murer MM. Frede Nielsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af murervirksomhed og udlejningvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 319.121, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 1.408.476, og en egenkapital på kr. 537.081.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Murer MM. Frede Nielsen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		586.441	412.489
Personaleomkostninger	1	-221.968	-316.452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.916	-17.186
Driftsresultat		361.557	78.851
Andre finansielle indtægter		70.395	115
Finansielle omkostninger		-21.034	-42.779
Resultat før skat		410.918	36.187
Skat af årets resultat	2	-91.797	-4.623
Årets resultat		319.121	31.564
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		219.121	31.565
Resultatdisponering		319.121	31.565

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	873.844	873.844
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	8.749	11.665
Materielle anlægsaktiver		882.593	885.509
Anlægsaktiver		882.593	885.509
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	69.383
Andre tilgodehavender		25.347	0
Periodeafgrænsningsposter		0	19.630
Tilgodehavender		25.347	89.013
Andre værdipapirer og kapitalandele		89.632	66.760
Værdipapirer og kapitalandele		89.632	66.760
Likvide beholdninger		410.904	65.246
Omsætningsaktiver		525.883	221.019
Aktiver		1.408.476	1.106.528

Murer MM. Frede Nielsen ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		387.081	167.959
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		537.081	217.959
Hensættelser til udskudt skat		1.925	2.566
Hensatte forpligtelser		1.925	2.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.611	0
Selskabsskat		90.864	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.574	127.589
Gæld til virksomhedsdeltagere		581.275	621.268
Gæld til nærtstående parter		137.146	137.146
Kortfristede gældsforpligtelser		869.470	886.003
Gældsforpligtelser		869.470	886.003
Passiver		1.408.476	1.106.528
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Murer MM. Frede Nielsen ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2021	50.000	167.960		217.960
Årets resultat		219.121	100.000	319.121
Egenkapital 31-12-2021	50.000	387.081	100.000	537.081

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	205.991	311.882
Andre omkostninger til social sikring	15.977	4.570
	<u>221.968</u>	<u>316.452</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.080	4.623
Udskudt skat af årets resultat	-641	0
Regulering af tidl. års skat	1.358	0
	<u>91.797</u>	<u>4.623</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	873.844	873.844
Kostpris ultimo	<u>873.844</u>	<u>873.844</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>873.844</u>	<u>873.844</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	126.397	126.397
Kostpris ultimo	<u>126.397</u>	<u>126.397</u>
Af- og nedskrivninger primo	-114.732	-97.546
Årets afskrivninger	-2.916	-17.186
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-117.648</u>	<u>-114.732</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.749</u>	<u>11.665</u>
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		